il 19 d’ottobre 10324

Dall'originale che ci é stato trasmesso dal signor canonico Gal
professore di Teologia in Aosta (1).

+ In XPl noe placuit adq ; conuenit decomu-
tandls t!‘lS inter domnu et uenerabilem Brocardu.
epm. necn habalia parte. Katelmus ut int. se terras
aliquas comutan deberent quod ita et fecer. Inprimis
donat domn’ Brocardus . eps de ‘suo episcopatu .
detra Sci Ursi. in italia a parte Kauelml inter are-
" zello et uist. iaco et caranino int capos et pratas.
et uineas. et Bosco. sogas: c. xLv. unaqueq; soga
habet pedes. c. Similiter donat Katelmus _a parte
Sci Ursi et in ualle _augusta inter laro seu aueiano.
de Bautegia. inter capos et pratas et Bosco. sogas.
Cc. xumr. unaqueq; soga habet pedes. c. eoscilicet
tenore faciunt hanc comutacionem ut unqulsq, quod
accepem in sua potestate. habeat facere quic quid
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woluerit . habendi . mendendi donandi sine cemu-
wndi. cuexitibus et peruiis et aguaru cursib; quod
sipost hune diem si domn’ Brocardus, eps. uel suc-
cessores sui. siue Katelm’ uel successores sui. aut
ullus homo ullogq; tepore qui hanc comutacione in-
fringere aut inquietare uoluerit . dupla bona melio-
ratis in consnmlhs locis reb; coponat et in argento
libras cc et comutacio ista omi tepore firma et sta-
bilis permaneat custlpulaclone pro omni firmitate
subnixa hactum in augusta ciuitate loco publico .
Slg domn’ Brocardus eps qui hanc comutacione
fierit . et manu sua firmauit. et el rehctuest . Sng
domn’ umbertus comes. qui hanc comutacione firma-
uit. manno pposn.o fir. Arimo archldlacono fir.
armann.’ fir.

Ego dodo presbiter auice mannoni ppositi et can-
cellarn scripsi in die lunis. xmmr. Kaﬁnﬂas noueb
Reg Rodulfo. Rege. anno xxxir. indicione 11. feli-
citer (2).

(Segno tabell.)

(1) Stante I'importanza di questa carta, e per segno di mag-
giore uutenticitd, abbiam giudicato opportuno di conservare il
maggior numero possibile delle abbreviazioni che si vedono
nell’ originale.

(2) Corrisponde al 1024 il xxxu anno di Rodolfo; e in quel-
I'anno il 19 d'ottobre cadeva appunto in lunedi. Ma prete
Dadone scrittor’ dell’atto falli I'indizione, perché correva allora
la settima e non la seconda. ’
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La regina Irmengarde dona per mezzo dell' avwocato
suo il conte Umberto due mansi al monistero

i Clugﬂf

senza data

dalle schede esistenti presso Domenico Promis.

Sacrosante dei ecclesie Cluniensi. in honore bea-
torum Apostolorum Petri et Pauli dicate ceterorum-
que Sanctorum. ubi dominus Odilo abbas przesse
videtur. Ego Ermengardis regina cogitans de dei
misericordia. pro remedio animz mez. siue senioris
mei Rotdulfi olim in Christo quiescentis. nec non
patris et matris mez. seu fratrum meorum. et cae-
terorum propinquorum meorum.......venit mihi
voluntas. ut aliquid de propriis rebus meis ad ipsum
locum monachis ibidem deo famulantibus concederem:
quod ita et feci. Dono itaque per aduocatum meum
comitem Hubertum mansos duos in pago Geneuense.
unum iacentem ex illis in villa Filingiaco. alium vero
in villa Cimilatis cum alus pertinentiis etc. (1)